
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Административного регламента предоставления 

Министерством энергетики Российской Федерации государственной услуги 

по утверждению инвестиционных программ субъектов электроэнергетики, в 

уставных капиталах которых участвует государство, и сетевых организаций 

             
 

В соответствии с Правилами разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления государственных услуг, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 22, ст. 3169; № 35, 

ст. 5092),  п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления 

Министерством энергетики Российской Федерации государственной услуги по 

утверждению инвестиционных программ субъектов электроэнергетики, в 

уставных капиталах которых участвует государство, и сетевых организаций. 

 

 

 

Министр                                                                                                 С.И. Шматко 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Департамент развития электроэнергетики  
        Литвинов Андрей Вячеславович 

               380-13-65 доб. 1029 


